

MODERNE ENERGI ApS

Terslev Bygade 33
4690 Haslev

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/12/2020

Per Buch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MODERNE ENERGI ApS

Terslev Bygade 33

4690 Haslev

CVR-nr: 36087471

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at mindske det globale CO2 udslip samt det generelle energiforbrug, dette gennem salg af energibesparende produkter, samt rådgivning omkring reduktion af energiforbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på DKK -50.538,97 før skat, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på DKK 39.007

Virksomhedens økonomiske afkast i regnskabsåret anses for at være særdeles utilfredsstillende, årsagen tillægges den totalt manglende forståelse, fra sidende regeringer, i at udnytte de nuværende og velkendte midler til at fremstille energi lokalt, hvilket samtidigt vil afhjælpe problemerne med at transportere energien.

Selskabet har ikke formået i regnskabsåret at lave nogle omstillinger, som kunne påvirke resultatet i positiv retning.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Det er besluttet at ophæve selskabet, da den nødvendige kapital ikke er tilstede, samt at videre drift ikke anses som mulig.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		48.376	219.142
Eksterne omkostninger		-71.067	-221.330
Bruttoresultat		-22.691	-2.188
Personaleomkostninger		-27.847	-28.461
Resultat af ordinær primær drift		-50.538	-30.649
Øvrige finansielle omkostninger			-1.272
Ordinært resultat før skat		-50.538	-31.921
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-50.538	-31.921
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.538	-31.921
I alt		-50.538	-31.921

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		4.418	38.313
Varebeholdninger i alt		4.418	38.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		612	11.762
Tilgodehavender i alt		612	11.762
Likvide beholdninger		39.691	122.012
Omsætningsaktiver i alt		44.721	172.087
Aktiver i alt		44.721	172.087

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		39.546	71.467
Overført resultat		-50.539	-31.921
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		39.007	89.546
Hensættelse til udskudt skat		-48	48
Hensatte forpligtelser i alt		-48	48
Skyldig selskabsskat		1	12.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.761	70.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.762	82.493
Gældsforpligtelser i alt		5.762	82.493
Passiver i alt		44.721	172.087

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret